证券代码: 870140

证券简称:人人游戏

主办券商: 兴业证券

上海人人游戏科技发展股份有限公司出售资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、交易概况

(一) 基本情况

上海人人游戏科技发展股份有限公司(以下简称"人人游戏"或"公司")根据《公司章程》规定的权限,经董事会授权及董事长审批决定,于 2018 年以自有资金投资北京开心灿烂科技有限公司,投资金额 150 万元,于 2021 年以自有资金投资北京开心灿烂科技有限公司,投资金额 150 万元,现持有其 7.5%股权。

经第三届董事会第九次会议审议通过《关于授权公司管理层适时出售股权资产的议案》,为盘活公司存量资产,改善公司现金流状况,保持公司决策的灵活性,更好地满足公司未来发展的资金需求,现拟由北京开心灿烂科技有限公司回购人人游戏所持的有7.5%股权。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》第十条的规定,本次交易价格因涉及标的公司的估值情况,属于商业秘密不予披露。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

根据《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定,公众公司及其控股或者控制的公司购买、出售资产,达到下列标准之一的,构成重大资产重组: 1、购买、出售的资产总额占挂牌公司最近一个会计年度经审计的合并财务 会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上; 2、购买、出售的资产净额占挂牌公司 最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末净资产额的比例达到 50%以上,且购买、出售的资产总额占挂牌公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 30% 以上。

截至 2024 年 12 月 31 日,公司经审计合并财务会计报表期末资产总额为人民币 208,141,130.09 元,期末归属于挂牌公司股东净资产额为人民币 156,302,518.25 元,期末资产总额 50%为人民币 104,070,565.05 元,期末净资产额 50%为人民币 78,151,259.13 元,期末资产总额 30%为人民币 62,442,339.03元。本次出售资产合计账面价值未达到上述构成重大资产重组的任一比例标准,公司连续 12 个月内不存在连续对相关资产进行出售的情形。故本次股权转让不构成重大资产重组。

(三)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

公司于 2024 年 8 月 28 日召开第三届董事会第九次会议,审议通过《关于授权公司管理层适时出售股权资产的议案》,表决情况: 5 票赞成,0 票反对,0 票弃权。

该议案无需提交股东大会审议。

(五) 交易标的是否开展或拟开展私募投资活动

本次交易标的不涉及开展或拟开展私募投资活动,不是已在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人,不会将公司主营业务变更为私募基金管理业务。

(六) 交易标的不属于其他具有金融属性的企业

本次交易标的不属于小额贷款公司、融资担保公司、融资租赁公司、商业保理公司、典当公司、互联网金融公司等其他具有金融属性的企业。

二、交易对方的情况

1、法人及其他经济组织

名称: 北京开心灿烂科技有限公司

住所:北京市海淀区知春路 27 号 11 层 1101 室

注册地址:北京市海淀区知春路 27 号 11 层 1101 室

注册资本: 100 万人民币

主营业务:互联网信息服务;经营电信业务;从事互联网文化活动;技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务;产品设计;计算机系统服务;基础软件服务;应用软件服务;软件开发;软件咨询;设计、制作、代理、发布广告;文化咨询;体育咨询;会议服务;组织文化艺术交流活动(不含营业性演出);技术进出口、货物进出口、代理进出口(市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;互联网信息服务、经营电信业务、从事互联网文化活动以及依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)法定代表人:李腾飞

控股股东:李腾飞

实际控制人: 李腾飞

信用情况: 不是失信被执行人

三、交易标的情况

(一) 交易标的基本情况

- 1、交易标的名称:北京开心灿烂科技有限公司
- 2、交易标的类别:□固定资产□无形资产 √股权类资产□其他
- 3、交易标的所在地:北京
- 4、交易标的其他情况

注册地址:北京市海淀区知春路 27 号 11 层 1101 室

注册资本: 100 万人民币

主营业务:互联网信息服务;经营电信业务;从事互联网文化活动;技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务;产品设计;计算机系统服务;基础软件服务;应用软件服务;软件开发;软件咨询;设计、制作、代理、发布广告;文化咨询;体育咨询;会议服务;组织文化艺术交流活动(不含营业性演出);技术进出口、货物进出口、代理进出口(市场主体依法自主选择经营项目,

开展经营活动;互联网信息服务、经营电信业务、从事互联网文化活动以及依法 须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家 和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

(二) 交易标的资产权属情况

交易标的产权清晰,不存在抵押、质押及其他任何限制转让的情况,不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施,不存在妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

(一) 交易标的财务信息及审计评估情况

截至 2024 年 12 月 31 日,公司经审计合并财务会计报表中北京开心灿烂科技有限公司在其他权益工具投资中的余额为 598,306.79 元。

(二) 定价依据

交易双方考虑目前北京开心灿烂科技有限公司现状,由公司与交易对方协商确定。

(三) 交易定价的公允性

交易充分考虑北京开心灿烂科技有限公司的现状以及财务情况,交易价格 公允。

五、交易协议的主要内容

(一) 交易协议主要内容

转让方: 上海人人游戏科技发展股份有限公司

受让方: 北京开心灿烂科技有限公司

目标公司:北京开心灿烂科技有限公司

1、本次股权回购

采用减资方式由受让方回购转让方所持有的全部公司股权。本次减资的工商

变更完成后转让方不再作为目标公司股东,且不再就标的股权享有公司的任何股东权利、承担任何股东义务。

2、付款

在本协议签署生效后的十个工作日内,受让方按约定的价格一次性向转让方支付对应的全部股权回购款。

3、税费支付

转让方与受让方各自负责缴付有关法律要求该方缴纳的与本次减资有关的税款和政府收费。

4、权利转移

受让方向转让方支付全部股权回购款后,各方应配合签署本次减资的股东会决议、公司章程修正案以及其他工商行政管理部门所需的文件,受让方应按照《公司法》及其他法律法规履行减资程序,并向工商行政管理部门提交本次减资变更登记所需的各项文件,直至工商行政管理部门完成本次减资的工商变更登记。

5、争议解决

各方如就本协议的解释或履行发生争议时,首先应努力通过友好协商解决。 协商不成,则任何一方均可将有关争议提交给中国国际经济贸易仲裁委员会,由 该会按照其届时有效的仲裁规则仲裁解决。7、生效

本协议经各方法定代表人或授权代表签署或由各方盖章/签署(如适用)后立刻生效,对各方具有约束力。

(二) 交易协议的其他情况

无

六、交易目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次交易的目的

以上交易有利于盘活公司存量资产,改善公司现金流状况,保持公司决策的 灵活性,更好地满足公司未来发展的资金需求,对公司的财务状况和经营成果无 重大不利影响。

- (二)本次交易存在的风险对公司的财务状况和经营成果无重大不利影响。
- (三)本次交易对公司经营及财务的影响 对公司的财务状况和经营成果无重大不利影响。

七、备查文件

- (一)、《上海人人游戏科技发展股份有限公司第三届董事会第九次会议决议》
- (二)、《关于北京开心灿烂科技有限公司之股份回购协议》

上海人人游戏科技发展股份有限公司 董事会 2025年5月26日